cum festinatōe ad regi  
 petunt dicit. volo ut pa  
 nis d'm in d'ico: cap  
 iohis bap' te. et iustaz  
 ē rex. p'p' futurand' au  
 ce p'p'et siml' recā b'ent  
 noluit eam certatū. S  
 misso sp'cula uox. p'cep  
 affari cap' cū indico. Et  
 decollauit eū in carce. et  
 attulit cap' cū indico. et  
 dedit illud puello. Et pu  
 ella dedit m'ri sue. Quo  
 audito discipuli ei uenere  
 et uiderūt corpus ei: cop  
 fuerūt illud in montibus.  
**O**ff. **D**edidit enim animo. sicut  
 timera ē dñe p'fci m'is  
 cum iohis bap'iste pos  
 sione d'feram. qui dñi fi  
 nitur in d'is frēs ē in ce  
 lesti sedē p'p'caus. q's ut  
 ei obreuit nob' p'ficiant  
**O** ad salutē. p. ad. **O**ra. **O**ra.  
 onferat nob' p'ficiat.

dñe sc'i iohis bap'iste u  
 trūq' sollampnitas. ut  
 magnifica sacrauita q'  
 sūp'imi fugāra uenere  
 mur: r' in nob' p'ous e  
 dra gaudiam: p. **O**ra.  
 fetas. et audiat. offin.  
**S**apim sciam. **O**ra. **O**ra.  
**S**upplicat' eam dñe  
 ut sic nos iugit' scōz ui  
 ce: fetas et audiat cō  
 memoratōe lecti casita  
 sep' supplicatōe defen  
 das epla. **S**ā p'fidē.  
 h'at: m'alta. **S**ā r' te.  
 Nullo fo. **D**icitur maxē  
 d. s. Cū p'ficiat nos l  
 curtare nra. fugre m  
 alia. **S**ā d'ico uob': nō  
 est imabitas cinnaces  
 s'it: donec ueniat fili  
 hōis. Non ē discipulis s'  
 magistratū: nec secunq'  
 sup' dñm. s'itū sustitac

**O** ad salutē. p. ad. **O**ra. **O**ra.  
 onferat nob' p'ficiat.

discipulo ut sciret magis  
ter eius: et sciret sic dicit  
ei: sicut paterfamilias de  
eternis uocauerit: quoniam  
tomagus domesticos ei  
sic: et amittet eos.

**L**aniam in dno  
ostias dñe tue ple  
bis intende: et quas  
in honore scilicet tuarum de  
uota mente celebrare placet  
tibi seruaat ad salutem:  
p dñm. **o m** **o d dno nob**

**R**epleat dñe mu  
neribus sacerdos: quoniam  
interuenit tibi scilicet tuis i  
gnare scilicet ad dñe manea  
mus. **p** **o m** **o d dno nob**  
tū in festo scilicet benedicti  
abbatis. In nativitate scilicet  
marie offm. **o m** **o d dno nob**

**S**upplicatōem fer  
uorū tuarū dñs miserat  
ur: cuncti ut qui i ma

turrate dei generas  
et uirginis eggamur:  
et in celsionibus a te dem  
strantibus pueri creati sunt.

**E**go qui scilicet sapienter: e  
t uitali fructu hanc lu  
auratē odoris: et floar  
met fructus honoris et  
honestatis. Ego mē pul  
ce dilectōis et timoris:  
et magnitudinis: et scilicet sp  
i hinc grā oīs inter uin  
tatis: in me oīs spū sunt  
et uirtutis. Et uirtutis ad  
me oīs qui excipiant  
me: et a generatōe tui  
meis spū uirtutis spū em  
meis sup mel dulcifi  
beditas mea sicut mel et  
sunt. **o m** **o d dno nob**  
generatōe scilicet. **o m** **o d dno nob**  
dicit me ad hunc elur  
ent: et habebunt me ad  
huc scilicet. **o m** **o d dno nob**  
me nō stantē: et qui